
ADRIANO CONTI 10.136

10.916

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

1

23

23

10.551

10.255

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.348

10.136

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.654

10.223

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

12.110

10.492

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 1/8GT3 OPEN GARA 3



Alfo Rebessi 10.234

10.867

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

0

23

23

10.617

10.362

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.092

10.236

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.374

10.234

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.384

10.757

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 2/8GT3 OPEN GARA 3



Andrea Soregalori 10.249

13.737

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

70

70

Errori

2

16

16

14.635

11.050

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

18

18

12.750

10.978

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.792

10.249

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

15

15

16.770

11.849

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 3/8GT3 OPEN GARA 3



Antonio Lana 10.184

10.672

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

2

22

22

10.918

10.344

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

10.532

10.219

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.390

10.184

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.847

10.457

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 4/8GT3 OPEN GARA 3



BEPPE SANTI 10.177

10.935

8Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

86

86

Errori

3

21

21

10.868

10.289

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.614

10.183

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.650

10.177

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

20

20

11.606

10.897

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 5/8GT3 OPEN GARA 3



MATTIA MONTAGNA 10.151

11.250

14Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

85

85

Errori

3

22

22

10.786

10.151

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.545

10.468

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

10.877

10.305

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.792

10.778

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 6/8GT3 OPEN GARA 3



Stefano Cerioli 9.811

10.529

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

4

19

19

10.664

9.933

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

23

23

10.399

9.811

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

23

23

10.440

9.916

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.613

10.266

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 7/8GT3 OPEN GARA 3



Stefano R. Rebessi 9.849

10.819

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

2

23

23

10.361

9.849

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.283

9.946

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

11.837

10.193

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.794

10.286

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38930/01/2017 22:05:32 8/8GT3 OPEN GARA 3
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